ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 88 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

г. Санкт - Петербург, ул. Школьная, д. 128, к.2

тел/факс 344-50-64, 345-39-19

ПРОТОКОЛ № 3/16

Заседания Комиссии по противодействию коррупции в  ГБДОУ детский сад № 88

Время проведения:

15 января 2016 года, 13.00

Место проведения: ул. Школьная, дом 128, корпус 2, музыкальный зал.

Заседание вел:

Председатель Комиссии – заведующий Н.С. Торопова

Присутствовали: члены Комиссии – 5 человек;

Повестка дня:

1. Распоряжение Администрации Приморского района от 25.12.2015 №5856-р «Об

утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации

Приморского района Санкт-Петербурга на 2016-2017 годы».

2. Организационные вопросы.

Ход заседания комиссии:

1.1. В соответствии с Распоряжением Администрации Приморского района от 25.12.2015

№5856-р «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в

администрации Приморского района Санкт-Петербурга на 2016-2017 годы», признать

План мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ № 88 на 2015-2016 годы

не действующим.

1.2. Ответственному за разработку Плана мероприятий по противодействию коррупции в

ГБДОУ № 88 организовать работу на основании Распоряжения Администрации

Приморского района от 25.12.2015 №5856-р «Об утверждении Плана мероприятий по

противодействию коррупции в администрации Приморского района Санкт-Петербурга

на 2016-2017 годы» по подготовке и утверждению нового Плана мероприятий по

противодействию коррупции в ГБДОУ № 88 на 2016-2017 годы.

Ответственный: Гилль С.В.

Срок: до 29.01.2016

2. Назначить очередное заседание Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ

детский сад № 88 Приморского района Санкт-Петербурга по исполнению

вышеуказанных решений на начало февраля 2016 года.

Ответственный: Гилль С.В.

Председатель Комиссии                                               Н.С. Торопова

Ответственный секретарь Комиссии                                                       С.В. Гилль